お知らせ

令和５年４月７日

お 客 様 各位

 当金庫は、令和 5 年 10 月 1 日に創立 110 周年を迎えるにあたり、西尾市をはじめ 15 の

自治体に寄付を行いましたので、お知らせいたします。

記

１.寄付の目的

  当金庫が創立110 周年を迎えるにあたり、地域の皆さま方へ感謝の意を込め、自治体への寄付を通じて、

 地域の活性化および社会福祉等を支援するものです。

２.寄 付 日

  令和5年 3月 9日（木）~令和５年3月 30日（木）

３.寄 付 先

     15 市町

西尾市 碧南市 幸田町

刈谷市 高浜市 知立市

安城市 岡崎市 蒲郡市

半田市 豊明市 大府市

常滑市 武豊町 阿久比町

以上

本件に関するお問い合わせ先

金庫創立 110周年記念としての自治体への寄付について

西尾信用金庫 総務部（担当：近藤）

電話番号：０５６３－５６－７１１６

西尾信用金庫は

SDGs に取り組ん

でいます。

◇西尾市◇

《子ども・子育て応援基金・総合運動場整備基金》への寄付

◇碧南市◇ ◇幸田町◇

《碧南市まなびサポート資金》への寄付 《町政推進に関する事業》への寄付

◇刈谷市◇ ◇高浜市◇

《社会福祉関連事業》への寄付 《高浜市障害者福祉基金》への寄付

贈 呈 風 景

◇知立市◇ ◇安城市◇

《観光事業振興》への寄付 《市制施行70周年記念事業》への寄付

◇岡崎市◇ ◇蒲郡市◇

《社会福祉関連事業》への寄付 《社会福祉関連事業》への寄付

◇半田市◇ ◇豊明市◇

《地域福祉関連事業》への寄付 《社会福祉関連事業》への寄付

◇大府市◇ ◇常滑市◇

《大府市民球場整備費用》への寄付 《公民館2か所児童図書購入》への寄付

◇武豊町◇ ◇阿久比町◇

《社会福祉関連事業》への寄付 《社会福祉関連事業》への寄付

	お知らせ_お客様各位（金庫創立110周年記念関係市町寄付）寄付後
	14市町への贈呈風景